PORTARIA N( 001/2010
Nomeia Comissão Permanente de Licitação - Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal (Art. 18, II) e o Regimento Interno (Art.20, I), Lei Federal n° 8.666/93, tendo em vista a necessidade de se nomear membros para composição da Comissão Especial de Licitação, RESOLVE:

Art. 1( - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, nomeia os membros que compõem a Comissão Especial de Licitação, para o Processo Licitatório Nº 001/2010, com a finalidade de reforma e ampliação da Sede da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, composta nos termos desta portaria.

§ 1° - A Comissão nomeada por esta portaria compõem-se dos seguintes membros titulares:

I –Pedro Paulo Maciel Junior – Presidente.

II – Marcos Fonseca da Silva – Secretário.

III – Alfredo Gontijo de Assunção – Membro.

§ 2° - A Comissão determinada neste dispositivo tem como membros suplentes:

I – Otacílio Magno Ferreira – Suplente de Presidente.

II – Zelita Pereira da Silva Nogueira – suplente de Secretário.

III – Geraldo Luiz Barbosa – Suplente de Membro.

Art. 2° - A Comissão Especial de Licitação orienta seus trabalhos em colegiado, atendendo ao disposto em lei para desenvolvimento de suas atribuições.

Art. 3( - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 04 de janeiro de 2010.

Roberto de Souza Fonseca

Presidente